Sermón 260 C, 7: Y, una vez que atraveséis estas cancelas, mediante las cuales os distinguía de los demás vuestra infancia espiritual, y os hayáis mezclado con el pueblo fiel, juntaos a los buenos y recordad que *las malas conversaciones corrompen las buenas costumbres; sed sobrios, justos, y no pequéis. Os he desposado con un solo varón para presentaros a Cristo como virgen casta. Temo que como la serpiente sedujo a Eva con su astucia, así también vuestros pensamientos se aparten de la castidad de Dios que existe en Cristo. La amistad con este mundo hace adúlteras las almas y las hace fornicar apartándolas de su único, verdadero y legítimo cónyuge, de quien habéis recibido como anillo el Espíritu Santo*³⁹³.

³⁹¹ Quod autem admonui dicens, temptationibus vigilanter obsistite, intuemini quid idem Apostolus consequenter et terribiliter dicat: *Sed non in plerisque illorum beneplacitum est Deo; prostrati enim sunt in deserto. Haec autem figurae nostrae facta sunt, ut non simus concupiscentes mala, sicut et illi concupierunt; neque idolis servientes, sicut quidam illorum, sicut scriptum est, sedit **populus** manducare et bibere, et surrexerunt ludere. Neque fornicemur, sicut quidam illorum fornicati sunt, et ceciderunt una die viginti tria milia. Neque temptemus Christum, sicut quidam illorum temptaverunt, et a serpentibus perierunt. Neque murmuraveritis, sicut quidam illorum murmuraverunt, et perierunt ab exterminatore. Omnia autem haec in figura contingebant illis: scripta sunt autem ad correptionem nostram, in quos finis saeculorum obvenit.*

³⁹² Vos ergo, carissimi, praecedentia mala exempla vitantes, eos imitamini, qui Deo placuerunt, non qui Deum offendendo perierunt. Quid enim profuit, per Mare Rubrum ab Aegyptiis evasisse, et in deserto a serpentibus interisse? Sic sunt, qui baptizati, et a peccatis praeteritis liberati, tantam neglegunt gratiam, et venenosis mortiferarum seductionum morsibus intercepti ad vitam non possunt pervenire promissam. Horum exempla fugientes, ei qui vos redemit perseveranti oboedientia cohaerete, ut perveniatis ad **regnum**; non quale primo **populo** datum est in umbra futuri, sed, ubi cum Christo non erit finis, aeterna sitis felicitate victuri.

³⁹³ Cum autem, quod hodierno die sollemniter geritur, ex istis cancellis, quibus vos a ceteris distinguebat spiritalis infantia, **populo** permixti fueritis, bonis inhaerete; et mementote quia *pervertunt mores bonos colloquia prava; sobrii estote, iusti, et nolite peccare. Desponsavi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo; et timeo ne sicut serpens Evam seduxit astutia sua, sic et vestri sensus corrumpantur a*